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AYUNTAMIENTO JUNTA DISTRITAL EL PINAR Numero de cuenta

EUDORO PUJOLS S/N
EL PINAR SAN JOSE DE OCOA, R. D. DO

1310007443
31 DE MAR DEL 2025

Estado de cuenta al

Balance estado

Cuenta standard: DO41BRRD00000000001310007443 anterior 325,172.79
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
03/03/2025 4524000130843 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.00 325,171.79
03/03/2025 4524000130847 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 325,168.79
03/03/2025 4524000130848 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 325,165.79
03/03/2025 4524000130840 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 325,161.29
03/03/2025 4524000130845 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 325,155.29
03/03/2025 4524000130846 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 325,149.29
03/03/2025 4524000130841 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 325,141.79
03/03/2025 4524000130844 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 8.25 325,133.54
03/03/2025 4524000130842 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 11.25 325,122.29
03/03/2025 (26007 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,500.00 320,622.29
03/03/2025 (25990 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,000.00 311,622.29
03/03/2025 (26002 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 309,622.29
03/03/2025 25987 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,000.00 300,622.29
03/03/2025 (26006 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 17,550.00 283,072.29
03/03/2025 |26014 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 280,072.29
03/03/2025 (26012 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 277,072.29
03/03/2025 (25997 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,000.00 268,072.29
03/03/2025 (25978 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 265,072.29
04/03/2025 4524000063714 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 265,069.29
04/03/2025 4524000063717 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 265,064.79
04/03/2025 4524000063718 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 265,060.29
04/03/2025 4524000063720 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 265,055.79
04/03/2025 4524000063719 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.75 265,049.04
04/03/2025 4524000063715 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 13.50 265,035.54
04/03/2025 4524000063716 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 13.50 265,022.04
04/03/2025 4524000063721 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 13.50 265,008.54
04/03/2025 4524000063722 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 26.33 264,982.21
04/03/2025 |25915 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 261,982.21
04/03/2025 (25994 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 258,982.21
04/03/2025 |25999 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 254,982.21
04/03/2025 |26011 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,500.00 247,482.21
04/03/2025 (25966 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 242,482.21
05/03/2025 4524000050191 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 242,477.71
05/03/2025 4524000050192 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 242,473.21
05/03/2025 4524000050194 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 242,467.21
05/03/2025 4524000050195 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 242,459.71
05/03/2025 4524000050193 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 11.25 242,448.46
05/03/2025 (26018 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 240,948.46
05/03/2025 (25939 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 239,448.46
05/03/2025 70800308 CR transferencia a cta cte 821.50 240,269.96
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31 DE MAR DEL 2025

AYUNTAMIENTO JUNTA DISTRITAL EL PINAR Numero de cuenta

EUDORO PUJOLS S/N
EL PINAR SAN JOSE DE OCOA, R. D. DO

Estado de cuenta al

Balance estado

Cuenta standard: DO41BRRD00000000001310007443 anterior 325,172.79
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
05/03/2025 25993 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 235,269.96
05/03/2025 (26017 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 20,000.00 215,269.96
05/03/2025 (25980 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 211,269.96
05/03/2025 26005 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 4,000.00 207,269.96
05/03/2025 26015 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,000.00 204,269.96
06/03/2025 4524000045484 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 204,267.71
06/03/2025 4524000045487 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 2.25 204,265.46
06/03/2025 4524000045486 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 4.50 204,260.96
06/03/2025 4524000045483 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 6.00 204,254.96
06/03/2025 4524000045485 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 6.00 204,248.96
06/03/2025 4524000045488 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 7.50 204,241.46
06/03/2025 4524000045489 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 30.00 204,211.46
06/03/2025 26000 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 202,211.46
06/03/2025 (26003 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 200,211.46
06/03/2025 25976 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,000.00 198,211.46
07/03/2025 4524000032379 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.00 198,208.46
07/03/2025 4524000032380 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.00 198,205.46
07/03/2025 4524000032381 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 198,202.46
07/03/2025 26019 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 196,702.46
07/03/2025 26010 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 16,620.00 180,082.46
10/03/2025 |4524000042189 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 180,080.21
10/03/2025 |4524000042190 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 24.93 180,055.28
10/03/2025 (26013 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,975.00 176,080.28
10/03/2025 (25952 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 175,080.28
10/03/2025 (25977 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 172,080.28
10/03/2025 (25898 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 169,080.28
10/03/2025 |25983 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,500.00 166,580.28
11/03/2025 4524000045263 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 166,578.78
11/03/2025 |4524000045264 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 166,575.03
11/03/2025 |4524000045265 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 166,570.53
11/03/2025 |4524000045266 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 166,566.03
11/03/2025 4524000045262 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.96 166,560.07
11/03/2025 |26008 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 12,850.00 153,710.07
12/03/2025 |4524000026411 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 19.28 153,690.79
12/03/2025 (25979 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 150,690.79
12/03/2025 (25988 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 147,190.79
12/03/2025 (25960 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 143,190.79
13/03/2025 |4524000024727 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 143,186.29
13/03/2025 |4524000024728 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 143,181.04
13/03/2025 |4524000024729 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 143,175.04
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31 DE MAR DEL 2025

AYUNTAMIENTO JUNTA DISTRITAL EL PINAR Numero de cuenta

EUDORO PUJOLS S/N
EL PINAR SAN JOSE DE OCOA, R. D. DO

Estado de cuenta al

Balance estado

Cuenta standard: DO41BRRD00000000001310007443 anterior 325,172.79
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
13/03/2025 |25982 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 139,675.04
13/03/2025 |25998 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,500.00 137,175.04
14/03/2025 |4524000024630 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 137,171.29
14/03/2025 4524000024629 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.25 137,166.04
14/03/2025 26004 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,000.00 129,166.04
14/03/2025 (26009 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 125,166.04
17/03/2025 |4524000043317 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 6.00 125,160.04
17/03/2025 |4524000043316 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 12.00 125,148.04
18/03/2025 (25992 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 122,648.04
18/03/2025 (26020 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 120,148.04
18/03/2025 |70803068 CR transferencia a cta cte 93,000.00 213,148.04
18/03/2025 |70804741 CR transferencia a cta cte 352,645.77 565,793.81
19/03/2025 |4524000026500 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 565,790.06
19/03/2025 |4524000026501 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 565,786.31
19/03/2025 |25931 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 564,286.31
20/03/2025 4524000024987 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 2.25 564,284.06
20/03/2025 (26023 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 559,284.06
20/03/2025 (26021 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,000.00 547,284.06
21/03/2025 4524000041050 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 547,276.56
21/03/2025 4524000041051 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 18.00 547,258.56
21/03/2025 |26025 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,000.00 540,258.56
21/03/2025 |26079 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 50,000.00 490,258.56
21/03/2025 |26076 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,900.00 484,358.56
21/03/2025 |26077 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 482,358.56
21/03/2025 |26078 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 480,358.56
21/03/2025 |26075 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 478,358.56
21/03/2025 |26050 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 473,358.56
24/03/2025 4524000061942 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.00 473,355.56
24/03/2025 4524000061943 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.00 473,352.56
24/03/2025 4524000061944 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.00 473,349.56
24/03/2025 4524000061940 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 473,342.06
24/03/2025 |4524000061941 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 8.85 473,333.21
24/03/2025 4524000061938 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.50 473,322.71
24/03/2025 4524000061939 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 75.00 473,247.71
24/03/2025 |26035 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,500.00 465,747.71
24/03/2025 26028 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,500.00 460,247.71
25/03/2025 4524000056757 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 8.25 460,239.46
25/03/2025 4524000056756 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 11.25 460,228.21
25/03/2025 |26080 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 457,228.21
25/03/2025 26053 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 455,228.21
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AYUNTAMIENTO JUNTA DISTRITAL EL PINAR Numero de cuenta

EUDORO PUJOLS S/N
EL PINAR SAN JOSE DE OCOA, R. D. DO

Estado de cuenta al

Balance estado

Cuenta standard: DO41BRRD00000000001310007443 anterior 325,172.79
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
25/03/2025 (26038 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 453,228.21
25/03/2025 (26037 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 448,228.21
26/03/2025 4524000062725 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 448,225.21
26/03/2025 4524000062726 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 3.00 448,222.21
26/03/2025 |4524000062724 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 4.50 448,217.71
26/03/2025 4524000062727 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 7.50 448,210.21
26/03/2025 |26064 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,500.00 440,710.21
26/03/2025 |26058 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,000.00 431,710.21
26/03/2025 |25985 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,000.00 424,710.21
26/03/2025 |26051 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,000.00 417,710.21
26/03/2025 26073 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 4,000.00 413,710.21
27/03/2025 4524000090316 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 6.00 413,704.21
27/03/2025 4524000090313 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 10.50 413,693.71
27/03/2025 |4524000090314 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 10.50 413,683.21
27/03/2025 4524000090315 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 11.25 413,671.96
27/03/2025 4524000090317 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 13.50 413,658.46
27/03/2025 26073 CHEQUES DEVUELTOS 4,000.00 417,658.46
27/03/2025 25932 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 416,158.46
28/03/2025 4524000042888 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 416,156.21
28/03/2025 |26046 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,000.00 412,156.21
28/03/2025 |26036 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,500.00 406,656.21
28/03/2025 26073 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 4,000.00 402,656.21
31/03/2025 4524000085770 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 6.00 402,650.21
31/03/2025 4524000085771 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 6.00 402,644.21
31/03/2025 4524000085772 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 8.25 402,635.96
31/03/2025 |26055 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,000.00 393,635.96
31/03/2025 26066 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,000.00 384,635.96
31/03/2025 (26026 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,500.00 377,135.96
31/03/2025 26060 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 11,000.00 366,135.96
31/03/2025 (26054 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,000.00 357,135.96
31/03/2025 (26030 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 352,135.96
31/03/2025 (26039 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,000.00 346,135.96
31/03/2025 |26062 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 341,135.96
31/03/2025 |26044 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,000.00 338,135.96
31/03/2025 19990002 175.00 337,960.96

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 9 POR VENTANILLA 66
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR

DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO

DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A

SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU

PREFERENCIA.

Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 151 | Cantidad 4 337,960.96
Valor 437,679.10 | Valor 450,467.27

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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R BANRESERVAS

El banco de todos los dominicanos
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R BANRESERVAS

El banco de todos los dominicanos
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R BANRESERVAS

El banco de todos los dominicanos
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R BANRESERVAS

El banco de todos los dominicanos
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R BANRESERVAS

El banco de todos los dominicanos
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R BANRESERVAS

El banco de todos los dominicanos

Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26062 Monto: RD$5000
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R BANRESERVAS

El banco de todos los dominicanos

Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26073 Monto: RDS4000
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Formulario No. 332 e
Apobadopor e Colalry
sior Gonera

Clae Murical No.
REPUBLICA DOMINICANA

JUNTA MUNICIPAL DEL PINAR
CTA. SERVICIOS MUNICIPALES.

No, 026073

Tows ]

RNC:430-0437%7
DO4IBRRD00000000001310007443

PAGUESECONTRAGSTE

= ﬁ,,Llc&s,Jum,q,&\m'

FRMAGS)

wO2E0?3¢ 24LE42727431204310007L L3 Li —

£

00340 Y- 2.

ARQUESEDES Dtz
H0.821-99197-3

Hon il 122 20l g lessis

x

o3

1970090000393-28-03-2025-16:27:32
1970090130001

=

Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26075 Monto: RD$2000

Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26075 Monto: RD$2000

RSO
Formulaio No. 382 R, Clave Municipal No.
Aprabado por ol Condlar y
AudiorGeneral REPUBLICA DOMINICANA No, 026075

JUNTA MUNICIPAL DEL PINAR
‘CTA. SERVICIOS MUNICIPALES

RD$ 2,600.00

RNC. 43004317
DO41BRRD00000000001310007443

PAGUESECONTRAESTE YOEN LY RDZGE#

H . DOS L FESOS COM
: PESOS.
TRBGECR DO
BANRESERVAS | 5796318325 , )
*5@—7%9%17&01@/@105

*02E075® 2ALAA27274304300007L L3 L

$52-5

2o

=

:‘\;1*\*0 SUSSS NS

Yacoavza-a

Lty Ztpsin 224
/555

oz

Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26076 Monto: RD$5900

Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26076 Monto: RD$5900

Formulsn No.532 Rl

e Morionl NG, ¢
LTSS, o No. 026076
e Gone REPUBLICA DOMINI .
JUNTA MUNICIAL DELPINAR II!EIEE
5 CIA SERVCIOS MUNIC
i ancaoomnr L
DO BRRDGGG0G000ET3I0007443 -
| revszcommere TEODORG MAZARA BU _RD$ 50000
E’ CINCO ML CIENTOR PESTS GOR 20/163 PESOS.
SRR

—Q BANRESERVAS 2532156131
=

Wj\ L;Ju fro @1015-

FIRUAG)

WO 2E07E® 2L ALE72743N0L3A0007LLEN L

;!
i
|
|
‘g
i
i

C eodeorno Mooymnn ¢

023 ~000 6084~ 9

Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26077 Monto: RD$2000
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R BANRESERVAS

El banco de todos los dominicanos

Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26078 Monto: RD$2000

Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26078 Monto: RD$2000
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R BANRESERVAS

El banco de todos los dominicanos

Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 25976 Monto: RD$2000

Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 25976 Monto: RD$2000
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R BANRESERVAS

El banco de todos los dominicanos

Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 25980 Monto: RD$4000

Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 25980 Monto: RD$4000
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Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 25983 Monto: RD$2500
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Formlaro No. 332 e, " o unicpai

Apabac porof Conalry <
AuierGormal REPUBLICA DOMINICANA' 5

N JUNTA MUNICIPAL DEL PINAR .

‘CIA. SERVICIOS MUNICIPALES SR

#| anciagooqny S
DO4TBRRD00000000001310007443
PAGUESECONTRAESTE

i LR DARIC TROMCOSO MACES, RD$  7uo000
H SIETE MR PESCS OO 89100 pesos
TR TS,
{% BANRESERVAS 3351976622
Lz > \oidy Onm(\,,p,u)()(
=< FRMAS)
POZSTBSI 2hLAA2727EIR0LIL0007LLIN L

SINECRE . '

I INIE D

# § ~o/ (€0 i

4 S h

] ¥ N L
Gy 9T

S NN .




R BANRESERVAS

El banco de todos los dominicanos

Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 25987

Monto: RD$9000
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% BANRESERVAS

El banco de todos los dominicanos

Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 25993 Monto: RD$5000
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% BANRESERVAS

El banco de todos los dominicanos

Cuenta:

Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 25999 Monto: RD$4000
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% BANRESERVAS

El banco de todos los dominicanos

Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26004 Monto: RD$8000

Cuenta: 1310007443 No. Cheque: 26004 Monto: RD$8000
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R BANRESERVAS

El banco de todos los dominicanos
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